
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4167

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:41:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 249

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.186,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÓ DE CAFÉ, CHÁ MATE E BISCOITOS).
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios (pó de café, chá mate e biscoitos).
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4167/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-generos-alimenticios-po-de-cafe-cha-mate-e-biscoitosp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/23
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a5a1a3680c1efa6a4358fc44200e1d7.pdf

